
Den otevřených
sklepů

v Pavlově
26. 04. 2025
11.00 – 19.00 hod.



Informace

Vážení hosté,
vítáme Vás na Jarních otevřených sklepech v Pavlově!
Dnes se Vám otevřou sklepy třinácti vinařství.
Každý sklep snadno poznáte podle čísla a loga našeho
spolku. V katalogu najdete mapu, která Vás provede
knejlepšímvínůmzPavlova. Užijte si jedinečné zážitky!

Program
11:00 Otevření sklepů – celodenní degustace vín

19:00 Uzavření sklepů

20:00 Večerní zábava ve vinařství Zatloukal s cimbálo-
vou muzikou Kasanica - vstupné 100,-Kč

Vstupenka obsahuje
• 6 poukázek v hodnotě 600 Kč (6× 100 Kč)
• neomezenou degustaci prezentovaných vín
• katalog s prezentací vinařství a vín, tužku a tašku
na zakoupená vína

WC k dispozici
obecní vinotéka (obecní úřad), Vinařství Zatloukal

”
Na kině“ (ul. Na Návsi), partnerské hotely, restaurace
a vybrané sklepy

Výměna rozbité sklenice
Výměna je možná po předložení střepu z rozbité skle-
nice s doplatkem 50 Kč, po celou dobu konání akce ve
Vinařství Iris, Vinařství Garčic a do 15:00 výměnamožná
na registračnímmístě – Vinařství Zatloukal.

Vysvětlivky
Pokud není uveden přívlastek, jedná se o vína jakostní
(CHOP), nebo moravská zemská (CHZO) – MZV.

• PS – pozdní sběr
• VZH – výběr z hroznů
• VZB – výběr z bobulí
• VOC – víno originální certifikace

Objem lahve, není-li uvedeno jinak, je 0,75 l.



Vinařství účastnící se akce

1. VÍNO IRIS s.r.o. – Zdeněk Šilinek
Tel. 602 528 545, 722 914 913, www.vinoiris.cz

2. Vinařství Antoš
Tel. 739 429 431, www.vinarstviantos.cz

3. Vinařství Vilém Topolanský
Tel. 724 263 561, www.vinarstvitopolansky.cz

4. Vinařství Foltýn
Tel. 776 890 723,
www.vinarstvi-foltyn-pavlov.cz

5. Vinařství Garčic
Tel. 728 746 500, 723 044 677, www.garcicovi.cz

6. Vinařství Jiří Šilinek
Tel. 602 790 784, 724 860 176, www.silinek.eu

7. Reisten s.r.o.
Tel. 737 348 465, 724 793 429, www.reisten.cz

8. Vinařství Přátelé Pavlova
Tel. 602 500 266, www.pratelepavlova.cz

9. Vinařství Slaměnka
Tel. 724 474 727, 725 800 717,
www.vinarstvislamenka.cz

10. Vinařství Zatloukal
Tel. 773 691 314, www.zatloukalpavlov.cz

11. Vinařství Ing. Pavel Krška – PALAVIA VINUM
Tel. 776 128 893, www.palavia.cz

12. Vinařství Pod Pálavou
Tel. 775 565 538, www.podpalavou.eu

13. Vinařství Ilias
Tel. 602 510 952, www.ilias.cz

www.vinoiris.cz
www.vinarstviantos.cz
www.vinarstvitopolansky.cz
www.vinarstvi-foltyn-pavlov.cz
www.garcicovi.cz
www.silinek.eu
www.reisten.cz
www.pratelepavlova.cz
www.vinarstvislamenka.cz
www.zatloukalpavlov.cz
www.palavia.cz
www.podpalavou.eu
www.ilias.cz


1 VÍNO IRIS – Zdeněk Šilinek

Podhradní 180, Pavlov
www.vinoiris.cz
602 528 545, 722 914 913
info@irispavlov.cz

Rodinné vinařství VÍNO IRIS s.r.o. Zdeňka Šilinka sídlí
v malebné obci Pavlov pod Pálavou s dlouhou vinař-
skou tradicí. Vína vyrábíme klasickými postupy s ohle-
dem na moderní trendy. Vinice máme v katastru obce
a pro rozšíření sortimentu nakupujeme hrozny od re-
nomovaných vinařů. Ročně vyprodukujeme asi 15 tisíc
lahví. NázevVÍNO IRIS je inspirován kosatcem, rostlinou
z Pavlovských vrchů, a naše vína chceme nabízet jako
malou nezapomenutelnou vzácnost.

Sauvignon, suché 2022 PS 195 Kč
Chardonnay, suché 2021 VZH 195 Kč
Muscaris, suché 2024 MZ 175 Kč
Rulandské šedé, polosuché 2021 PS 195 Kč
Pálava, polosuché 2023 VZH 215 Kč
Pálava, polosladké 2023 VZH 225 Kč
Tramín červený, polosladké 2023 VZH 230 Kč
Chardonnay, polosladké 2023 VZH 230 Kč

Občerstvení: Chleba se škvarkovkou, koláče a chle-
bíčky.

www.vinoiris.cz


Vinařství Antoš 2

Česká 91, Pavlov
www.vinarstviantos.cz
739 429 431
vinarstviantos@seznam.cz

Jsme malé rodinné vinařství s roční produkcí 15 000
lahví. Vína vyrábíme jak z vlastních hroznů, tak z hroznů
od dlouhodobě prověřených vinohradníků z blízkého
okolí. Mezi naše tradiční odrůdy patří Ryzlinky, Müller
Thurgau, Sauvignon, Rulandské šedé a Pálava. V každé
fázi výroby dbáme na pečlivé zpracování, abychom za-
chovali charakter odrůd a jedinečnost našich vín, která
odrážejí naši lásku k vinařství a úctu k tradici.

Ryzlink rýnský, suché 2022 MZV 180 Kč
Pálava, suché 2024 MZV 250 Kč
Ryzlink vlašský, polosuché 2023 MZV 200 Kč
Frizzante, polosuché 2024 MZV 200 Kč
Helios, polosladké 2023 MZV 200 Kč
Rulandské šedé, polosladké 2023 MZV 180 Kč
Pálava, sladké 2023 MZV 250 Kč
Zweigeltrebe, suché 2022 MZV 200 Kč

Občerstvení: Grilovaná kýta, klobása exklusive, her-
melín.

www.vinarstviantos.cz


3 Vinařství Vilém Topolanský

Česká 79e, Pavlov
www.vinarstvitopolansky.cz
724 263 561
topolanskyvilda@tiscali.cz

Jsmemalé rodinné vinařství v Pavlově s dlouhou tradicí
pěstování révy a výroby vína. Vinařství vedou Monika
a Vilém, s každodenní péčí o vinice a výrobu vína jim
pomáhají synové Lukáš a Robert. Naším cílem je vyrá-
bět vína, která odrážejí nejen charakter půdy a regionu,
ale také rodinnou tradici, pečlivou práci a lásku, kterou
do každé lahve vkládáme.

Veltínské zelené, suché 2024 MZV 215 Kč
Pálava, suché 2024 MZV 265 Kč
Rulandské šedé, suché 2023 MZV 175 Kč
Svatovavřinecké, suché 2023 MZV 215 Kč
Ryzlink vlašský, polosuché 2024 MZV 245 Kč
Rosé-Rulandské modré,
polosuché

2024 MZV 215 Kč

Solaris, polosuché 2024 MZV 215 Kč
Cuvée Barique Rb+Ch,
polosuché

2023 MZV 215 Kč

Rosé-Zweigeltrebe, polosuché 2023 MZV 175 Kč
Rosé-Perličky, polosuché 2022 MZV 215 Kč
Chardonnay, polosuché 2024 MZV 245 Kč

Občerstvení: Pečená jitrnice nebo jelítko, zabijačková
polévka,škvarečky, chlebík s naší škvarkovkou, bram-
borové přesňáky slané i sladké, domácí koláčky, sladký
cheesecake i jiné zákusečky.

www.vinarstvitopolansky.cz


Vinařství Foltýn 4

Rudolfa Gajdoše, Pavlov
www.vinarstvi-foltyn-pavlov.cz
776 890 723
foltyn.vl@seznam.cz

Jsme malé rodinné vinařství s dlouhou tradicí a zku-
šenostmi z minulých generací. Nyní jej vede Vladimír
Foltýn mladší, který hospodaří na necelých 4 hekta-
rech vinic v Pavlově. Pěstování probíhá v systému in-
tegrované produkce. Vína vyrábí výhradně z vlastních
hroznůakombinuje tradiční postupy smoderními tech-
nologiemi. Vyrábí jak lahvová, tak sudová vína.

Veltlínské zelené, suché 2021 MZV 150 Kč
Chardonnay, suché 2023 PS 150 Kč
Sauvignon, polosladké 2023 PS 160 Kč
Pálava, polosladké 2023 VZH 250 Kč
Ryzlink vlašský, suché 2024 PS 250 Kč
Rulandské šedé, polosuché 2024 VZH 200 Kč
Rulandské bílé, polosladké 2024 VZH 200 Kč
Pálava, polosladké 2024 VZH 250 Kč
Sauvignon, polosladké 2024 VZH 180 Kč
Chardonnay, polosladké 2024 VZH 220 Kč
Zweigeltrebe-rosé, polosuché 2024 PS 200 Kč
Alibernet, suché 2023 PS 200 Kč

Občerstvení: Chléb se škvarkovou pomazánkou.

www.vinarstvi-foltyn-pavlov.cz


5 Vinařství Garčic

Vinařská 237, Pavlov
www.garcicovi.cz
728 746 500, 723 044 677
hanka.garcicova@seznam.cz

Naše rodinné vinařství jsme založili v roce 2006.Obhos-
podařujeme ho na 3,5 ha vinic v katastru obce Pavlov.
Tyto polohy jsou charakteristické unikátním složením
půdy a vysokou mineralitou. Naše hlavní odrůdy jsou:
Ryzlink vlašský, Veltlínské zelené, Chardonnay, Tramín
červený a Pálava.

Cuvée Staré keře (MT+SG+NG),
suché

2024 PS 220 Kč

Veltlínské zelené, suché 2023 PS 230 Kč
Ryzlink vlašský, suché 2023 VZH 250 Kč
Ryzlink rýnský, suché 2023 PS 230 Kč
Ryzlink rýnský, suché 2023 VZH 240 Kč
Chardonnay, suché 2023 VZH 240 Kč
Rulandské šedé, polosuché 2024 PS 230 Kč
Rulandské šedé, polosuché 2023 VZH 240 Kč
Rulandské bílé, polosladké 2023 VZH 240 Kč
Pálava I, polosladké 2024 VZH 250 Kč
Pálava II, polosladké 2024 VZH 260 Kč
Tramín červený, sladké 2023 VZB 250 Kč
André rosé, polosuché 2024 PS 220 Kč
Chardonnay barrique, suché 2023 PS 250 Kč
Cabernet Sauvignon, suché 2022 VZH 350 Kč
Cuvée Stará hora (RM+CS+SV),
suché

2023 VZH 320 Kč

Občerstvení:Domácí zelnápolévka, grilovanáklobáska
a škvarkový chléb s jarní cibulkou.

www.garcicovi.cz


Vinařství Jiří Šilinek 6

Rudolfa Gajdoše 192, Pavlov
www.silinek.eu
602 790 784, 724 860 176
silinek@silinek.eu,
silinkovaalka@seznam.cz

Pálava, jakounikátní terroir je základemprovinice a vína
našeho rodinného vinařství. Zdejší vápencové podloží
je skvělým podkladem pro půdu, na které se velmi
dobře daří vinicím. Navazujeme na tyto atributy a sna-
žíme se, aby vína vyjadřovala výjimečnost místa, kde
hrozny zrály a daly vzniknout vínům, ve kterých je ob-
sažena hluboká mineralita, vůně ovoce a květu lípy,
akátu, černého bezu a bylin zdejší květeny.

Muškát moravský , polosuché 2022 KAB 180 Kč
Rulandské šedé, polosuché 2023 PS 190 Kč
Veltlínské zelené, suché 2023 PS 190 Kč
Chardonnay, suché 2023 VZH 210 Kč
Irsai Oliver , polosuché 2023 PS 190 Kč
Tramín červený, polosuché 2023 PS 200 Kč
Ryzlink vlašský, polosuché 2023 VZH 190 Kč
Hibernal, polosuché 2023 PS 210 Kč
Viognier, polosuché 2023 PS 210 Kč
Ryzlink rýnský, suché 2023 PS 200 Kč
Dornfelder, suché 2021 PS 160 Kč
Rulandské modré, suché 2023 VZB 210 Kč
Frizzante Muškat moravský,
polosuché

2023 MZV 150 Kč

www.silinek.eu


7 Reisten s.r.o.

Zahradní 288, Pavlov
www.reisten.cz
724 793 429
smach@reisten
valihrachova@reisten.cz

Vinařství Reisten se nachází v Pavlově, tradiční vinař-
ské obci v Pálavskémmikroregionu, kde historie pěsto-
vání révy sahá až do 3. století. Od roku 1999 produkuje
výběrová vína z ručně sklizených hroznů z 31 hektarů
vlastních vinic, s důrazemna šetrnoupéči. Hlavními od-
růdami jsou Pinot Blanc, Ryzlink vlašský, Ryzlink rýnský
a Sauvignon, které se nejlépe hodí k místním podmín-
kám. Vína mají osobitý, téměř mediteránní charakter
díky jedinečné atmosféře pálavské krajiny.

Pinot Blanc Classic, suché 2022 PS 230 Kč
Riesling Classic, suché 2022 PS 230 Kč
Ryzlink vlašský Classic, suché 2023 PS 230 Kč
Pinot Gris Classic, suché 2023 PS 230 Kč
Rosé Classic, suché 2022 PS 160 Kč
Pinot Blanc Maidenburg, suché 2022 VZH 270 Kč
Riesling Maidenburg, suché 2022 PS 270 Kč
Tramín Maidenburg, polosuché 2023 VZH 270 Kč
Pinot Noir Maidenburg, suché 2022 VZH 320 Kč

Občerstvení: Oheň – špekáčky.

www.reisten.cz


Vinařství Přátelé Pavlova 8

Slunný vrch 333, Pavlov
www.pratelepavlova.cz
602 500 266
pavel@pritelpavlova.cz

Naše vinařství vzniklo v roce 2011 vysazením prvního
vinohradu v místě, kde stojí socha sv. Anežky nad Pav-
lovem. Dnes šetrně obhospodařujeme 6 hektarů vlast-
ních vinic a naše vína jsou bio certifikovaná. Bílá vína
vyrábíme svěží a ovocitá, zaměřujeme se na odrůdy
Ryzlink vlašský, Rulandské bílé a Pálavu. U červených
vín věříme v cuvée ve stylu Bordeaux – odrůdově do-
minují kabernety a Merlot. V roce 2021 jsme dokončili
stavbumoderního vinařství, kde s pomocí rodiny a ně-
kolika spolupracovníků ročněvyrobímedo50000 lahví.

Ryzlink vlašský , suché 2024 MZV 289 Kč
Rulandské bílé, suché 2019 MZV 149 Kč
Rulandské bílé, suché 2023 MZV 289 Kč
Rulandské bílé, suché 2024 MZV 289 Kč
Naše Pálavinka (Pálava),
polosuché

2023 MZV 289 Kč

Naše Pálavinka (Pálava),
suché

2024 MZV 289 Kč

Naše Růžové (Cuvée), suché 2023 MZV 249 Kč
Naše Růžové (Cuvée), suché 2024 MZV 249 Kč
Naše Červené (Cuvée), suché 2022/23 MZV 299 Kč
Naše Červené (Cuvée), suché 2023/24 MZV 349 Kč

Občerstvení:Obložené chleby ve spolupráci s CHLEBA
BRNO.

www.pratelepavlova.cz






9 Vinařství Slaměnka

Na návsi 71/19, Pavlov
www.vinarstvislamenka.cz
724 474 727, 725 800 717
obchod@vinarstvislamenka.cz

Malé rodinné vinařství, založené v roce 2016. Vína zrají
v samém srdci Pavlova, v nově obnoveném, více než
300 let starém sklepě. Vyrábíme odrůdová přívlastková
vína, typická pro region pálavských kopců. Naší specia-
litou je suchý Ryzlink vlašský, Veltlínské zelené, ale také
bobulový, sladký Tramín červený.

Cuvée Nad jezerem - červené,
suché

2018 MZV 300 Kč

Ryzlink vlašský, suché 2021 PS 220 Kč
Veltlínské zelené, suché 2022 PS 220 Kč
Ryzlink vlašský, suché 2022 PS 220 Kč
Veltlínské zelené, suché 2023 PS 220 Kč
Ryzlink rýnský, polosuché 2023 VZH 220 Kč
Ryzlink vlašský, polosuché 2023 VZH 240 Kč
Tramín, sladké 2023 VZB 270 Kč

Občerstvení: Kuřecí vývar, maďarský guláš, Davelská
mozaika vMatějověbulce se špaldovou záparou, škvar-
kovka, paštiky, káva, pivo, nealko nápoje.

www.vinarstvislamenka.cz


Vinařství Zatloukal 10

Na Návsi 74, Pavlov
www.zatloukalpavlov.cz
773 691 314
vinarstvizatloukal@gmail.com

Pěstujeme odrůdy Ryzlink vlašský, Veltlínské zelené,
Müller Thurgau, Rulandské šedé, Rulandské bílé, Sau-
vignon, SvatovavřineckéaZweigeltrebena tratíchStará
hora, U božíchmuk a Pod oborou. Celou úrodu zpraco-
váváme ve sklepě v České ulici, která je centrem vyhlá-
šené vesnické památkové rezervace.

Sauvignon, polosuché 2018 VZH 200 Kč
Sauvignon, suché 2020 PS 150 Kč
Svatovavřinecké rosé, suché 2018 MZV 150 Kč
Juvenis, polosuché 2022 MZV 150 Kč
Rubis, polosuché 2022 MZV 200 Kč
Muller Thurgau, suché 2020 MZV 150 Kč
Cuvée MT- RB, suché 2020 MZV 150 Kč
Svatovavřinecké, suché 2021 MZV 200 Kč

Občerstvení: Různé druhy sýrů a delikatesy.

www.zatloukalpavlov.cz


11 Ing. Pavel Krška
PALAVIA VINUM

Klentnická 167, Pavlov
www.palavia.cz
776 128 893
apartmany@palavia.cz

Jsme malé rodinné vinařství. Výrobní filozofie kombi-
nuje osvědčené tradiční metody při výrobě vína s mo-
derními technologickými postupy řízeného kvašení.
Naše motto je:

”
Děláme víno pro radost svou i našich

zákazníků.“

Chardonnay, suché 2018 MZV 140 Kč
Sauvignon, suché 2022 PS 190 Kč
Pálava, suché 2020 VZH 190 Kč
Pálava, suché, oranžové 2022 MZV 220 Kč
Ryzlink vlašský, suché, zrálo
v sudu

2022 VZH 220 Kč

Rulandské šedé, polosuché 2023 VZH 200 Kč
Ryzlink vlašský, polosladké 2023 VZH 200 Kč
Svatovavřinecké, suché 2021 PS 160 Kč
Rulandské modré, suché 2016 PS 160 Kč

Občerstvení: Stánek s uzeninami – klobásy, palačinky.

www.palavia.cz


Vinařství Pod Pálavou 12

Družstevní 89, Pavlov
www.podpalavou.eu
775 565 538
vinarstvi@podpalavou.eu

Filozofie našeho vinařství jsou přírodní a šetrné po-
stupy jak při pěstování hroznů, tak i při výrobě vína sa-
motného. Všechna vína, která v našem vinařství produ-
kujeme, jsou pouze z vlastních vinic, které jsou na těch
nejlepších viničních tratích na úpatí Pálavy.
Máme tedy privilegium ovlivnit kvalitu od samotného
počátku. Vína proto mají vždy charakter, který je pro
naše vinařství jedinečný. V nabídce najdete bílá a rů-
žová svěží vína, která se charakterizují specifickou chutí
a vůní z Pálavských strání, kterou nejde nahradit.

Ryzlink vlašský, suché 2024 VZH 220 Kč
Ryzlink vlašský, polosladké 2023 VZH 250 Kč
Pálava, polosladké 2024 VZH 250 Kč
Pálava, sladké 2024 VZH 250 Kč
Tramín červený, polosladké 2024 VZH 250 Kč
Caberbet sauvignon, polosuché 2024 PS 250 Kč
Caberbet sauvignon, polosladké 2023 VZH 270 Kč

www.podpalavou.eu


13 Vinařství Ilias

Přehradní 92, Pavlov
www.ilias.cz
602 510 952
ilias@ilias.cz

Vinařství Ilias je menší, rodinné – veškerou práci tady
zvládají členové rodiny s občasnoupomocí přátel. Jeho
historie se začala psát v roce 1998, kdy si Jirka Ilias vma-
lebném Pavlově jako základnu pro své rybářské výlety
vyhlédl polorozpadlou chalupu. Tu postupně zrekon-
struoval, a v roce 2000 vyrobil své první víno. Vinaření
se mu z koníčka během několika let stalo hlavní náplní
života a zdrojem obživy. První víno vyrobil v roce 2000.
Od roku 2011 vyrábí vína v bio kvalitě, bez chemie a jen
s využitím přírodních přípravků.

Ryzlink vlašský I. , suché 2024 PS 275 Kč
Veltlínské zelené I. , suché 2024 PS 275 Kč
Pinot gris I. , suché 2024 PS 285 Kč
Ryzlink rýnský I. , suché 2023 PS 285 Kč
Ryzlink vlašský III. , suché 2023 PS 320 Kč
Cabernet Moravia, suché 2023 MZV 350 Kč
Merlot , suché 2022 MZV 280 Kč
Chardonnay , polosuché 2021 PS 250 Kč

Občerstvení: Domácí škvarková pomazánka s řemesl-
ným kváskovým chlebem, zapečené toasty.

www.ilias.cz


Vinařský slovník

Základní pojmy
• Víno – alkoholický nápoj vyrobený pomocí kva-
šení hroznové šťávy.

• Hrozen – plod vinné révy, základní surovina pro
výrobu vína.

• Révavinná – rostlina, ze které se získávají hrozny
pro výrobu vína.

Typy vína
• Bílé víno – víno z bílých hroznů nebo z odrůd,
kde se slupka oddělí před kvašením.

• Červené víno – víno zmodrých hroznů, kvašené
se slupkami.

• Růžové víno (rosé) – částečný kontakt slupky
s moštem, kratší než u červeného vína.

• Perlivé víno – víno s přidaným CO₂ (např. friz-
zante).

• Šumivé víno – víno s přirozeně vzniklým CO₂,
např. sekt nebo champagne.

Výroba a zrání
• Mošt – hroznová šťáva před kvašením.
• Kvašení – přeměna cukru na alkohol a CO₂ po-
mocí kvasinek.

• Sud – nádoba na zrání vína (často dubový sud –
barrique).

• Barrique – malý dubový sud, často používaný
pro zrání kvalitních vín.

• Archivní víno – víno s delší dobou zrání, často
zrající i několik let.

Jakosti a kategorie
• Zemské víno – víno s chráněným zeměpisným
označením, např. ”moravské zemské víno”.

• Jakostní víno – víno s chráněným označením
původu, splňuje přísné normy.

• Přívlastkové víno – víno s označením sklizňové
kvality (např. kabinetní, pozdní sběr, výběr zhroznů..).

• Cuvée – směs několika odrůd nebo ročníků.



Poznámky
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .



Poznámky
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .





Pořadatel

Za podpory

Zpracování katalogu: Sylva Garčicová a Lenka Kršková
Sazba a grafika: Adam Krška
Ilustrace: Hedvika Kršková a Soňa Husáková
Sazba v programu X ELATEX.



Plánované akce

Léto otevřených sklepů
červen – září 2025

Podzimníotevřenésklepy
29. 11. 2025

Jarní otevřené sklepy
25. 04. 2026


	Program
	Vstupenka obsahuje
	WC k dispozici
	Výměna rozbité sklenice
	Vysvětlivky
	Základní pojmy
	Typy vína
	Výroba a zrání
	Jakosti a kategorie
	Pořadatel
	Za podpory

